OL-SHOP CONRAD

Helmut Conrad Dorfstralze 16¢c 01814 Bad Schandau

Tel./Fax: 03502241305 E-Mail. OL-Conrad@t-online.de

Preisliste 2009-03-12

Liebe OL — Freunde,

auf den nachfolgenden Seiten findet Ihr unser umfagreiches Sortiment an OL —

Artikeln und ist ein Artikel nicht dabei, so kénnt Ihr uns fragen:

Anrufen unter 035022 41305 oder 035022 41306 miggkst in der Zeit von 18 bis 22 Uhr

E-mail: OL-Conrad@t-online.de

Uns ein Fax senden unter 035022 41305

Wir auch unter www.ol-shop-conrad.deerreichbar.

Oder Ihr kommt bei einem der zahlreichen OL’s an urseren Verkaufsstand. Wir
beraten Euch gern und werden immer fiir Euch den ribitigen Artikel anbieten kénnen.

Die Preise sind freibleibend. Alle Preise inclush& % Mehrwertsteuer, zuzliglich Versandkosten.

Artikel — Nr.

Kompasse

S-35640
S-36345-1001
S-36347-6001
S-34794
S-34820
S-35756-6001
S-34845
S-34517
S-34517-9901

Bezeichnung GroRRe

SILVA-

SILVA
SILVA
SILVA
SILVA
SILVA
SILVA
SILVA
SILVA

Kartenklemmkompaf3 19 L
1 S-360 Explorer

1 S Jet-360 Explorer

2 NL-360 Explorer

3 NL-360 Ranger

5 Jet-360

5 NL-360 Victor

6 NOR, links Daumen
6 NOR, Spectra, links Daumen

€/
Mengeneinheit

8,50 €
35,00 €
64,00 €
19,00 €
14,00 €
55,00 €
25,00 €
30,00 €
36,00 €



S-36881-9901
S-35832-9901
S-35677-9901

S-36809-0001
S-36349-1901
S-36785-1701
S-36821-1701
S-37163
S-35852-1011
S-33225
S-33167-1
S-36639
S-36640

S-55101-360

S-36692
S-36693

S-36694
S-36695
MO-2C
MO-3C
MO-2L
MO-3L
MO-8L
MO-2R
MO-3R
MO-8R
MO-LU
SU4040
SU4043
SU4049
SU4305
SU4541
SU4046
DO-315
DO-595
DT-110

$5010888110
SS011246000

OL - Material

S-55000-30
S-55000-15
S-55000-05
CzZ-6

S-55030-4320

S-55030-4321

SILVA 6 NOR, Spectra, rechts
SILVA 6 Jet rechts, Spectra

SILVA 6 Jet links, Spectra

SILVA Micra Racer
SILVA 66 O.M.C., Spectra
SILVA 7 NL

Box mit 28 Stlick Kompass 7NL-360

Kompasskoffer
SILVA PeilkompalR M 54

SILVA Maf3stabkanten 1:15.000

SILVA Schrittz&hler

SILVA Spectra Lupe, rechts
SILVA Spectra Lupe, links
Daumengummi

SILVA DEMO — Kompalf3 15 x 23,

Transparent

Karabiner Microkompass
Karabiner Microkompass

Karabiner Microkompass
Karabiner Microkompass
Moskompass 2 C
Moskompass 3 C

Moskompass
Moskompass
Moskompass

2L
3L
8L

Moskompass 2 R
Moskompass 3 R
Moskompass 8 R
Lupe fur Moskompass
Suunto A 10
Suunto A 20
Suunto A 30
Suunto M 3
Suunto Arrow 5
Suunto Arrow 30
Recta DO-315
Recta DO-595
Recta DT-110

SUUNTO t6 Trainer/HF
SUUNTO Foot POD

SILVA OL - Posten 30 x 30
SILVA OL - Posten 15 x 15
SILVA OL - Posten 6 x 6
OL - Posten 6 x 6

SILVA OL - Kontrollzange, Serie A, 10

Stiick

SILVA OL - Kontrollzange, Serie B, 10

Stick

Daumen
Daumen
Daumen

Schilerdaumenko

mpass
Handgelenk

Tropfen
Thermo

Linealkompass
Fir Uhrarmban

Daumenkompass
Daumenkompass
Daumenkompass
Daumenkompass
Daumenkompass
Daumenkompass

Plattenkompass

neu
neu

36,00 €
61,00 €
61,00 €

neu 9,50 €
61,00 €
12,00 €
340,00 €
15,00 €
55,00 €
0,80 €
3,00 €
28,00 €
28,00 €
2,00 €

14,80 €
550 €
550 €
550 €
550 €

38,00 €

38,00 €

38,00 €

38,00 €

38,00 €

38,00 €

38,00 €

38,00 €

15,00 €

14,00 €

18,00 €

20,00 €

24,00 €

45,00 €

45,00 €

30,00 €

40,00 €
14,00 €

440,00 €
90,00 €

5,60 €
4,50 €
3,00 €
3,00 €

33,00 €

33,00 €



Cz-15

CZ-15-N
CzZ-15-Z
Cz-30

C-30-N

Cz-1001
Cz-1002
CZz-1000
S-305120

S-305121
CH-001

CH-002
CzZ-002
CZzZ-10A/B/C

CZ-300

S-55068
S-55067
S-55066

S-MILA-1011
S-55153-20
S-55156-2

C-220

C-300

CH
CZ-SC-200

CZ-200-VD+KO

D-262.1762-00

WS-110H
WS-110H

D-ACL-200B
D-SDB-500
D-WICH
SU4994
Cz-532
CZ-533
Cz-534
VAPRO
CZ-Vavrys

Trainingsposten 15 x 15
Trainingsposten 15 x 15 mit
Reflexstreifen fur Nacht-OL

Trainingsposten 15 x 15 mit Zange
OL - Posten 30 x 30

OL - Posten 30 x 30 mit Reflexstreifen
fur Nacht - OL

Postenstander mit 1 Zange + Platte
SPORT ident

Postenstander mit 2 Zangen
Postenstander ohne Zangen
Postenstander mit Silvazange

Postenstander mit Halterung fir Sl-
Station

Halterung fur SI-Station

Halterung fur SI-Station
Halterung fur SI-Station
Kontrollzangen, Serie 10 Stiick
Daumengummi fur Sl-card
Trageweste fur Sl-Stationen
Kartenmesser PLUS elektronisch
Kartenmesser (Kurvimeter)
Kartenmesser (Kurvimeter)

MILA Definationskartenhalter
Startkartenhiillen, a 10 Stick
Daumengummi, gelb

Kartenhllen, PE, 220 x 310 x 0,05 mit
Druckverschluf

Kartenhillen, PE, 300 x 400 x 0,05 mit
Druckverschlufd

Startkarten reil3fest mit 30 Feldern
Startuhr-200

Startuhr 200 mit Vorstartdisplay +
Tragekoffer

Stoppuhr mit Drucker Hanhart

Sport Timer CASIO, Armbanduhr, mit
Klettarmband

Sport Timer CASIO, Armbanduhr
Armband fir Armbandstoppuhr Casio
ACL-200B-1V (50 Lap)

Armband fiir Casio SDB-500
Faserstift Lumocolor rot
Computerspiel — Karte + Kompald
Sport TAPE 25 mm

Sport TAPE 38 mm

Sport TAPE 50 mm
Postenbeschreibungshalter
Postenbeschreibungshalter

schmal

breit
breit

digital
analog

CD-Rom

=0
- =
=

neu

neu

Far
kl.
Geha
use

4,10 €

4,80 €
6,70 €
510 €

5,80 €

15,80 €

15,80 €

11,20 €
15,00 €

15,00 €
2,50 €

3,50 €
2,90 €
25,00 €
2,00 €
40,50 €
32,00 €
15,00 €
10,00 €

8,00 €
5,00 €
2,00 €

0,14 €

0,16 €
0,20 €
200,00 €
395,00 €

370,00 €

45,00 €
40,00 €

10,00 €
8,00 €
2,00 €

52,00 €
3,00 €
4,50 €
550 €
6,00 €
6,00 €



MILA
Cz-300
SI-10010
SI-10200
SI-2002
SI-2003
SI-16000
Emit-2
Emit-3
SEN-98
SEN-100
SEN-99
STE-9
STE-5
STE-27
STE-30
NO-260x260
NO-MBO

Club - Zelte

CZ-TUNNEL-1
CZ-TUNNEL-2
CZ-TUNNEL-3
CZ-TUNNEL-4

CZ-TUNNEL-5
CZ-TUNNEL-E

Schuhe

MR2
S-57531

S-57534

S-57535
M653/07
M6-D/07
M8-DF/07
M9.D/09
212-INOV
270-INOV

M8

Postenbeschreibungshalter
Trageweste fur Sl-Stationen
SPORTident — Card 5
SPORTident — Card 8
SPORTidend — Card 6
SPORTidend — Card 9
SPORTident School-Trainingsseet
E-card vers. 2

E-card vers.3 mit Display

CD-ROM "EXPLORING THE NATURE"
CD-ROM "EXPLORING THE NATURE"
Buch "EXPLORING THE NATURE"

START Banner 4 x 0,75 m
ZIEL Banner 4 x 0,75 m

Absperrband, Plastic Band 250x0,1m
Absperrband, Plastic Band 150x0,7m

Kartenhalter fiir Ski-OL 260 x 260
Kartenhalter fir MBO 260 x 260

Tunnelzelt 1 Segment, 3 m breit, 1,2 m

lang, nur 1 Tor

Tunnelzelt 2 Segmente, 3 m breit, 2,4 m

lang

Tunnelzelt 3 Segmente, 3 m breit, 3,6 m

lang

Tunnelzelt 4 Segmente, 3 m breit, 4,8 m

lang

Tunnelzelt 5 Segmente, 3 m breit, 6,0 m

lang
Ersatzzeltstabe

ICEBUG - racing, dobb
OL - Schuh K100 SG, dobb

OL - Schuh K120, SG, dobb

OL - Schuh K50

OL — Schuh Twister, dobb

OL - Schuh Falcon dobb

OL — Schuh Integrator FLX dobb
OL - Schuh Supra FLX dobb
x-taton 212

Mudclaw 270

OL — Schuh Integrator XM

neu

engl.
deutsch
engl.

neu

4,3 kg
6,0 kg
7,9 kg
9,4 kg

11,2 kg

5-12
6+ 6,5

10 + 10,5

40, 42, 44
4,0-11,0
3,0-13
5,0-12,0
4,0-12,0

5,0-12,0

Restp
aare

Restp
aare

Restp
aare

neu
neu
neu
neu

8,00 €
40,50 €
27,00 €
27,00 €
49,00 €
39,00 €

2088,00 €
58,00 €
88,50 €
20,00 €
10,00 €
10,00 €
66,00 €
66,00 €
22,00 €
77,00 €
72,00 €
68,00 €

244,00 €

333,00 €

471,00 €

553,00 €

624,00 €
35,00 €

125,00 €
85,00 €

85,00 €

30,00 €
98,00 €
88,00 €
95,00 €
99,00 €
120,00 €
120,00 €

85,00 €



M8-DH OL - Schuh Integrator high dobb 4,0-12,0 105,00 €
M2004-D Sarva Grip - 2004 dobb 5,0-12 89,00 €
JAL 4689 OL - Schuh JALAS Cros-Control dobb  4,0-12,0 120,00 €

weitere Jalas - OL-Schuhe auf Anfrage

F-F1-4456 OL - Schuh OLWAY Tiger FLX, dobb 3,0-11,5 105,00 €
Laufschuhe KARHU Sonderangebot 50,00 €
5758-2005 OL — Schuh Sharp dobb neu 70,00 €

Beinschitzer

ZITEX Beinschitzer S—-M-L 22,00 €
TRIMTEX TRIMTEX Super Beinschiitzer S—-M-L 28,00 €
ISC ISC Beinschiitzer, navy, XS, S, M, L 24,00 €
VAPRO Vapro Beinschitzer, schwarz XS - XL 25,00 €
VJ-PRO VJ Beinschutzer PROTECH, schwarz, S, M, L 20,00 €
TRIMTEX OL - Kniestrimpfe, schwarz 16,00 €

OL-Kniestrimpfe
CZ-VAVRYS schwarz/grau,gelb,rot,blau 35-46 15,00 €
PO/PF1 OL — Socken Profi 41-42 550 €
S-55655-.. Thermosocken, Neopren XS - XL 20,00 €
Kopfbekleidung

Sport Cap mit Laufersymbol 9,00 €
S-55570-1 Sport Cap SILVA, schwarz 9,00 €
S-55575-1 Mutze SILVA, schwarz 8,00 €
R-M Flece Mitze ,Run & Move", schwarz 9,50 €
S-55580 Stirnband SILVA weil} 3,50 €
Mila Regenschild + Schneevisier 14,50 €
TRIMTEX Stirnband 3,50 €
VAPRO-STI Stirnband schmal 2,00 €
VAPRO-30141 Regenschild - Vapro 10,50 €
VAPRO-30143 Regenschild — Vapro, fur Stirnband 6,50 €
VAPRO-105 Lesebrille / Schutzbrille +1,0-- +4,0 20,00 €
VAPRO-101 Lesebrille, verschiedene Dioptrie +1,0-- +4,0 16,00 €

Schutzbrille mit auswechselbaren
VAPRO- Glasern 20,00 €

VAPRO-131-5 Schutzbrille, verschied. Design neu 22 ,00€



Taschen + Rucksacke

S-56038

OL-TECH-740

OL-TECH-750
OL-TECH-755

S-55077

SILVA Flaschengirtel 4-R

Sitzrucksack OL-TECH 740

Sitzrucksack OL-TECH 750
Sitzrucksack OL-TECH 755

Kompass & Batterie Tasche

OL - Bekleidung

S-56005

S-58114-1..

220700109

TRIM-120-..
TRIM-1201157

Reflexweste
T-Shirt SILVA schwarz

Power Lycra tights 3/4

Elite o-shirt, kurz; blau/weis;
orange/weis/grau
O-shirt kurz, blau/weis

TRIM-120-1251/54 Trimtex OL-Hose knielang

TRIM-120-2306

S-58233-..

S-58236-..

S-58237-..

S-58254-1..

S-58254-2..
S-58256-1..
S-58256-2..

SD-2010

SD-3060

SD-632-19

Trimtex Tights, lang, schwarz

OL — Laufbluse ECLIPSE
Kornblau/weif3

OL — Laufbluse Navigator
Schwarz/gelb

OL - Laufbluse ECLIPSE
Schwarz/weil3/gelb

OL-Hose ECLIPSE, schwarz

OL-Hose ECLIPSE, blau
OL-Hose Navigator, schwarz
OL-Hose Navigator, blau

Windanzug R90 “DOBSOM”

Windanzug “DOBSOM?”, verschiedene

Modelle It. Katalog

Dobsom Tights, schwarz/rot
Dobsom Tights, schwarz/blau

40|

501
551

XXS - XXL

XXS - XXL

XXS - XXL

S - XXL

S - XXL
XXS - XXL
XXS - XXL

S-XXL

S-XXL

Lang
er
Arm
Kurze
r Arm
Lang
er
Arm
Knie .
Zippe

Knie -
Zippe

Versc
hiden

Farbe
n

12,00 €

59,00 €
Nicht
vorratig €

63,00 €

5,00 €

11,00 €
12,00 €
48,00 €

44,00 €
30,00 €

35,00 €

32,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

24,00 €

24,00 €
21,00 €
21,00 €

80,00 €

83,00 €

35,00 €



SD-622-19 Dobsom Tights, kurz, schwarz/blau
SD-3555-91 Dobsom Laufanzug Falun
SD-3770-017 Dobsom Laufanzug XR
D-BM Leggings, schwarz
CZ-VAR Leggings, kornblau
Cz-2171 Winter-Tights, dunkelblau
Cz-2172 Winter-Tights, schwarz
C-100 OL - Laufoberteil
C-200 OL - Laufhose
Cz-500 OL - Laufoberteil VRC

OL — Laufhose coolmax, Schwarz,
C-210 weild
C-300 OL — Laufanzug
C-400 OL — Clubanzug
ISC-KERT Tights lang, schwarz, navy
ISC O-top
ISC-ORM O-Hose
ISC-OLLI O-Hose, knielang

Siebdruck (Clubname oder Werbung)
C-410 einfarbig
C-420 Stickerei (Namenszug)
C-430 Stickerei (Club - Logo....)
Funktionsunterwasche
MOIRA-MO/BR  Unterhemd ohne Armel
MOIRA-MO/KR  Unterhemd mit kurzem Armel
MOIRA-UL/DR Unterhemd mit langem Armel
MOIRA-KN Unterhose kurz
MOIRA-MO/DN  Unterhose lang
MOIRA-KA Unterhose Slip
MOIRA-TR/DR TRIO Langarmshirt
MOIRA-TR/DN TRIO Hose lang

Neu im Angebot

Stirnband, schwarz, blau, weil3, rot,
BA/CL1 grin
BA/SAT Kopftuch
C-DC Radlerdress
PO/SKI1 Kniestrumpfe
POLY/PO BH, schwarz
ULN/RO Unterhemd mit Rollkragen
ULN/DN Unterhose, lange Beine, blau
TC/KR1 Unterhemd, kurzer Arm, modra
ULN/KR Unterhemd, kurzer Arm, blau
DU/RZ Unterhemd duo mit Zipper, stahlblau

Stirnleuchten

S-57081

Dobsom Tights, kurz, schwarz/rot

+ Zubehor

Stirnleuchte L1, 3W Luxeon LED

S-XL
S-XL
S-XL
S-XL

Knie —

neu

neu

ab

ab
Zipper ab
ab

ab
ab
ab

ab
ab
ab

komplett

24,00 €
78,00 €
86,00 €
22,00 €
25,00 €
35,00 €
35,00 €

25,00 €

21,00 €

45,00 €

25,00 €
46,00 €
46,00 €
32,00 €
24,00 €
23,00 €
25,00 €
nach
Angebot
nach
Angebot

nach
Angebot

14,00 €
20,00 €
24,00 €
14,00 €
17,00 €
10,00 €
25,00 €
25,00 €

8,20 €
11,90 €
51,00 €
14,00 €
20,50 €
23,00 €
21,00 €
25,00 €
21,50 €
41,00 €

98,00 €



S-57080
S-57060-20
S-57055-20

S-57058-20
S-57104-90

S-57102-45

S-57125-95
S-57135-06
S-57135-10
S-57135-20
S-57140-10
S-57140-15
S-57184

S-57174-90
S-55077

M-PL 060-S
M-10252
M-10312
M-10520
M-10510
M-AD 650
M-BC 500

PLSHID

MI-12042

MI-12043

Stirnleuchte LX, 5W Luxeon-K2-LED
Stirnleuchte 10 + 20 W Halogen/480

Stirnleuchte 10 + 20 W Halogen/471
Stirnleuchte 10 + 20 W Halogen
(Elite)/478

Akku 9,0 Ah NiMH

Akku 4,5 Ah NIMH

Akku Ladegerat NiCD/NiMH 4,5-9,0 Ah
Schnellladegerat

Glihlampe 6 W Hologen
Glihlampe 10 W Hologen
Glihlampe 20 W Hologen
Steckkontakt MALE
Steckkontakt FEMALE

Batterie Carrier PRO
Batterieweste, Modell 90
Batterietasche/ Kompasstasche

MILA-Stirnleuchte Halogen, 4-Licht, 5W
10W 15W 20W

MILA-Stirnleuchte 10 + 20 W
MILA-Stirnleuchte 10 + 20 W
Akku 6V, 4,5 Ah, NiMH

Akku 6V, 9,0 Ah, NiMH
Akku Ladegeréat
Batterietragegurt

Mila Stirnleuchte mit Xenongas
Sirn-/Helmleuchte MICA SL-PRO

Stirnleuchte MICA SL-ERGO

komplett

neu

320¢g

Neu

Far kurze Akku
Sonderangebot

Auch fir Helm

Lampe. Akku 12V,

Ladegerat neu
Lampe, Akku,
Ladegerat neu
Lampe, Akku,
Ladegerat neu

Preise Inklusive 19 % Mehrwertsteuer zuziiglich Versandkosten

Die Preise sind freibleibend.

Zahlungsbedingungen: 14 Tage Netto

145,00 €
98,00 €
89,00 €

95,00 €
107,00 €

70,00 €

20,00 €
570€
570€
570€
2,00 €
2,00 €

35,00 €

16,00 €
7,00 €

90,00 €
98,00 €
98,00 €
70,00 €
107,00 €
20,00 €
35,00 €

498,00 €
215,00 €

225,00 €



